质量，建立信息披露跨部门协调机制，公司设立信息披露委员会，并制定《信息披露委员会

工作细则》，信息披露委员会将根据工作细则开展具体工作。

《信息披露委员会工作细则》具体内容详见公司指定信息披露网站潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）

三、审议通过了《关于公司用控股控股子公司的股权为在工商银行申请的贷款提供质

押的议案》

表决结果：9票赞成，0票反对，0� 票弃权。

因公司业务需求，公司用公司持有的合肥普尔德医疗用品有限公司55%的股权为公司

在工商银行申请的贷款人民币肆仟肆佰万元整（￥44,000,000.00）提供质押，公司控股股

东梁桂秋先生将为该贷款额度提供个人连带责任保证。

当具体业务发生时，公司董事会授权董事长梁桂秋先生全权代表公司办理本次贷款项

下发生的具体业务，包括但不限于审核并签署上述贷款质押等所有文书并办理相关事宜。

四、审议通过了《关于公司为控股子公司普尔德医疗向汇丰银行申请进口授信额度提

供担保的议案》。

表决结果：8票赞成，0票反对，1票弃权。

董事曾江虹女士对本议案投票弃权，理由是“担心Osta的偿还能力” 。

本议案内容详见公司指定信息披露报刊《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》